
平成３０年 ５月 ８日 

関 係 中 学 校 長  様 

 関係中学校教職員  様 

  

   千葉市立千葉高等学校  

校 長  川崎 浩祐 

 

             千葉市立千葉高等学校 

 

公開授業の開催について（御案内） 

 
  

 初夏の候，貴校におかれましては益々御発展のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活

動につきまして，格別の御理解と御協力をいただいていますことを深く感謝申し上げます。 

 さて、本校の教育活動の中心である授業の様子を御覧いただき，本校についての御理解をさらに深

めていただくため，今年度も公開授業を実施します。 

 つきましては，御多用の折とは存じますが，趣旨を御理解いただき是非とも御参加くださいますよ

うお願い申し上げます。また、生徒の皆様にもお知らせ頂ければ幸いです。 

 

記 

 

１ 期  日        平成３０年 ５月２６日（土） 

 

２ 日  程        公開授業 ３限 １０時３５分 ～ １１時２０分 

４限 １１時３０分 ～ １２時１５分 

 

３ 会  場        本校 教室・体育館・グラウンド・柔剣道場（予定） 

 

４ その他         ・事前申込みは不要です。当日、受付（昇降口）にお越しください。 

           ・授業は御自由に御覧ください。 

         ・当日は５時間授業ですが１・２限は本校保護者対象、５限は授業と

平行して学校行事を行っておりますので、誠に申し訳ございません

が､１０:２５以降に御来校、１２：３０までに御退場くださるよう

お願いいたします。 

              ・上履きを御用意ください。 

・駐車場にスペースがございませんので，乗用車での御来校は御遠慮  

ください。 

 

                 （お問い合わせ先） 

                〒263-0043 千葉市稲毛区小仲台 ９－４６－１ 

                千葉市立千葉高等学校  教頭 川嶋・中村 

TEL ０４３（２５１）６２４５ 

FAX ０４３（２５１）８２１５ 


